[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2017
	№ 1155

                                                        г.Боровичи

О проведении конкурса на предоставление субсидии
из бюджета города Боровичи некоммерческим организациям
на реализацию проекта, направленного на популяризацию
истории Боровичского края и краеведческую деятельность
на территории города Боровичи

В соответствии с постановлением Администрации муниципального района  от 16.02.2017 № 348 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Боровичи некоммерческим организациям на реализацию проекта, направленного на популяризацию истории Боровичского края и краеведческую деятельность на территории города Боровичи» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить конкурс на предоставление субсидии из бюджета города Боровичи некоммерческим организациям на реализацию проекта, направленного на популяризацию истории Боровичского края и краеведческую деятельность на территории города Боровичи.

2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на предоставление субсидии из бюджета города Боровичи некоммерческим организациям на реализацию проекта, направленного на популяризацию истории Боровичского края и краеведческую деятельность на территории города Боровичи.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная               искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района  И.Ю. Швагирев
кн

Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района

от 27.04.2017 № 1155
СОСТАВ

конкурсной комиссии для проведения конкурса на предоставление
субсидии из бюджета города Боровичи некоммерческим организациям

на реализацию проекта, направленного на популяризацию истории

Боровичского края и краеведческую деятельность на территории

города Боровичи
	Кондратьева Н.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председателя комиссии

	Вербило В.К.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Гетманова С.Ю.
	-
	заместитель заведующего отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Алексеев В.Ф.
	-
	председатель Думы Боровичского муниципального района (по согласованию)

	Павлова Ю.В.
	-
	заместитель председателя комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района

	Прохоров С.В.
	-
	заведующий отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района

	Столбова И.А.

	заведующая Боровичским филиалом Новгородского музея заповедника (по согласованию)

	Стрыгин О.А.
	-
	Глава города Боровичи, депутат Думы Боровичского муниципального района, начальник отдела комплектации и подбора кадров АО «БКО» (по согласованию)

	Уклеина И.В.
	-
	председатель общественной организации «Счастливы вместе», член общественного совета Боровичского муниципального района (по согласованию)

_______________________